2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	25.06.2018
	№
	[bookmark: _GoBack]537

	г. Верхняя Пышма

	О проведении плановой проверки выполнения требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей в городском округе Верхняя Пышма в 2018 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.20013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов территорий)», постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 12.04.2018 № 301 «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей в городском округе Верхняя Пышма», Уставом городского округа Верхняя Пышма, в целях организации обеспечения антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей в городском округе Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить график плановой проверки выполнения требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей в городском округе Верхняя Пышма в 2018 году (прилагается).
2. Комиссии по проведению обследования и категорирования мест массового пребывания людей в городском округе Верхняя Пышма провести плановую проверку выполнения требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей в городском округе Верхняя Пышма в 2018 году в соответствии с утвержденным графиком.
3. Правообладателям (собственникам) мест массового пребывания людей в городском округе Верхняя Пышма обеспечить присутствие своих представителей для участия в   проведения плановой проверки выполнения требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей в городском округе Верхняя Пышма.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по общим вопросам Н.А. Резинских.

Глава администрации
	И.В. Соломин

Вр-136759
Вр-136759